quæsumus Dómine Deus, perpétua
mentis et cōporis sanitāte gaudere: et
gloriōsa Beátæ Maríæ semper Vrginis
intercessiōne a præsenti liberari tristitia,
et aeterna pérfrui lætitia.

Deus, qui Ecclésiam tuam, beáti Patris Francisci méritis, fœtu novae proliſ amplificas: trübue nobis ex ejus imitatiōne terréna despícere, et coeléstium donórum semper participatiōne gaudere. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

Benedictio divi Patris Francisci.

Benedicat  tibi Dóminus, et custodiat te: osténdat fáciem suam tibi, et misereáetur tui: convértat vultum suum ad te, et det tibi pacem. Amen.

Supradictæ Preces et Orationes, vel ex parte, vel in totum, prout ægrotorum conditio feret, arbitrio Sacerdotis dīci vel omitti possunt. Postea inter-

rogat infirmum, an coram Sacerdote suorum peccatorum confessionem habuerit, et si aliquid ei dicendum pro expiatioне integra suorum delictorum remanserit, et quatenus opus fuerit, secreto et sacramentaliter audiat, vel per alium Confessorem secreto audiatur, et absolvatur.

Quibus expletis chordam Fraternitatis super ægrum imponat; mox infirmus dicat, vel adstantes pro eo: Confiteor Deo omnipotenti, etc.

Quo completo, Sacerdos subjungit:

Misereáetur tui omnipotens Deus, et dimissis peccatis tuis perdúcat te ad vitam aeternam. R. Amen.

Indulgéntiam, absolutiōnem, et remissiōneum peccatórum tuórum trübuit tibi omnispotens et misericors Dóminus.

R. Amen.

Deinde Absolutionem sequentem distincte et alta voce proferat.

FORMULA ABSOLUTIONIS PLENARIE

A CULPA ET POENA

IN ARTICULO MORTIS

Dóminus noster Jesus Christus, per mérita suæ sanctissimæ Passiónis, te absolvat, et grátiam suam tibi infundat: et ego auctoritaté ipsíus, et beatórum Apostolórum Petri et Pauli, et Summórum Pontíficum, mihi in hac parte commissa et tibi concéssa, absólvo te ab omni vínculo excommunicatiónis et interdícti, si quod incurristi, et restítuo te unitati et communioni fidélium, et sanctis Sacraméntis Ecclésiae. Item eádem auctoritaté absólvo te a peccátiis tuis, tibique reláxo omnes poenas purgatórii, quas pro peccatiis commissis meruisti, concedens tibi remissiónen et indulgentiam plenáriam ómnium peccatórum tuórum: et restítuo te illi innocéntiae in qua eras, quando baptizatus fuisti: in nómine Patris, et Filii , et Spíritus Sancti. Amen.

Quod si hac vice non discésseris, réservo tibi hanc grátiam usque ad extrémum mortis tuæ articulum.

Pássio Dómini nostri Jesu Christi, et mérita Beátæ Maríæ semper Vírginis, et ómnium Sanctórum, sint tibi in remissióne peccatórum tuórum, in augmentum grátiae, et præmium vitæ æternæ: in quorum étiam peccatórum satisfactiōnem, virtute clávium, tibi adscribo quidquid boni umquam féceris, et mali patiénter sustinueris.

- V. Bénedic áнима mea Dómino.
- R. Et ómnia quæ intra me sunt, nómini sancto ejus.
- V. Bénedic áнима mea Dómino.
- R. Et noli oblívisci omnes retributiōnes ejus.
- V. Qui propitiátur ómnibus iniquitatibus tuis.
- R. Qui sanat omnes infirmitates tuas.
- V. Qui rédimit de intéritu vitam tuam.

- R. Qui corónat te in misericórdia et miseratióibus.
 V. Qui replet in bonis desidérium tuum.
 R. Renovábitur ut áquilæ juvén-tus tua.
 V. Dóminus consérvet te, et viví-ficit te.
 R. Et non tradat te in ániam ini-micórum ejus.
 V. Vias tuas, Dómine, demónstra ei.
 R. Et sémitas tuas édope eum.
 V. Dóminus sit in itínere tuo.
 R. Et Angelus ejus comitétur te.
 V. Sit nomen Dómini benedictum.
 R. Ex hoc nunc, et usque in sæcu-lum.
 V. Dóminus vobíscum.
 R. Et cum spíritu tuo.

¶rémus.

Da, quæsumus Dómine, servo tuo **N** diabolica vitáre contágia, et te so-lum Deum pura mente sectári.

Misericórdiæ tuæ remédiis, quæsu-mus Dómine, fragilitas nostra subsís-tat: et quæ sua conditióne attéritur, tua cleméntia reparéatur.

Deus, qui omnipoténtiam tuam par-céndo máxime et miserándo manifés-tas: multiplica super fámulum tuum **N**. misericórdiam tuam; ut ad tua pro-míssa curréntem, célestium bonórum fáciás esse consórtem.

Quæsumus cleméntiam tuam, omní-potens Deus: ut per virtútem sanctissimæ Passiósni tue fámulum tuum **N**. grátia tua confirmáre dignéris; ut in hora mortis ejus non præváleat contra eum adversárius, sed cum Angelis tuis tránsitum habére mereátur ad vitam.

Páteant aures misericórdiæ tuæ, Dó-mine, prícibus supplicántium: et ut peténtibus desideráta concédas, fac eos, quæ tibi sunt plácita, postuláre. Per Christum Dóminum nostrum.

R. Amen.

BENEDICTIO ET IMPOSITIO

CINGULI LANEI PRO CHORDIGERIS
S. FRANCISCI DE PAULA.

(Prop. Ord. Minimorum.)

Sacerdos superpelliceo et stola albi cōloris indutus, signans se signo crucis, dicit:

- V. Adjuntórium, etc.
- R. Qui fecit, etc.
- V. Dóminus vobifcsum.
- R. Et cum spíritu tuo.

(Orémus.

Omnípotens, sempitérne et miséricors Deus, qui pietatis tue indulgentiam peccatóribus, quæréntibus véniam et misericórdiam, tribuísti: orámus imménsam cleméntiam tuam, ut hoc cíngulum láneum (*vel* hæc cíngula lánea) bene  dicere et sanctificare dignérис; ut quicúmque pro peccátis suis cincti fuerint, et misericórdiam tuam imploráverint intercedénte beáto Francíscō,

BENED. CING. LANEI S. FRANC. DE P. 295

véniam et indulgentiam tuæ sanctæ misericórdiæ consequántur. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Aspergit aqua benedicta; deinde porrigit, dicens: